

과목	예산액	전년도 예산액	증△감	산출기초
211C 마한문화시설관리	101,306	32,280	69,026	
100 경상예산	34,068	28,200	5,868	
110 인건비	18,432	17,280	1,152	
101 인건비	18,432	17,280	1,152	
	18,432	17,280	1,152	10 일시사역인부임 ○ 제초·수목관리·농약살포 작업 인부임 31,240 X 10인 X 55일 = 17,182 ○ 초당 이엉잇기작업 인부임 31,240 X 4인 X 10일 = 1,250
120 경상적경비	15,636	10,920	4,716	
201 일반운영비	13,136	10,920	2,216	
	13,136	10,920	2,216	01 일반운영비 ○ [일반수용비] = 4,350 ○ 부서운영 총액계상 = 2,850 ○ 마한문화공원 기록보존 1,500,000 X 1식 = 1,500 ○ [피복비] = 300 ○ 작업복 및 작업화구입 50,000 X 6인 = 300 ○ [급량비] = 1,500 ○ 부서운영 총액계상 = 1,500 ○ [시설장비 유지비] = 6,986

과목	예산액	전년도 예산액	증△감	산출기초
				<ul style="list-style-type: none"> ○ 예초기, 잔디깎기 유류대 1,436 X 92.96ℓ X 4대 = 534 ○ 조경수 약제살포기 유류대 1,436 X 189.41 X 1대 = 272 ○ 고분탐사관 유지비 1,510 X 993㎡ = 1,500 ○ 화장실 유지비(오수처리시설포함) 12,000 X 120㎡ = 1,440 ○ 구내방송장비 유지비 1,500,000 X 1식 = 1,500 ○ 화장실 분뇨수거비 90,000 X 3개소 X 2회 = 540 ○ 내동리, 신연리 고분군 화장실 시설유지비 600,000 X 2개소 = 1,200
202여비	2,500	0	2,500	
	2,500	0	2,500	01 국내여비
				○ 부서운영 총액계상 = 2,500
200사업예산	67,238	4,080	63,158	
220자체사업	67,238	4,080	63,158	
206재료비	4,160	880	3,280	
	4,160	880	3,280	00 재료비
				○ 화장실 화장지 구입 20,000 X 3개소 X 12월 = 720
				○ 조경수 병충해방제 농약구입 7,000 X 35병 X 2회 = 490
				○ 잔디밭 제초농약 구입 7,000 X 100병 X 2회 = 1,400
				○ 조경수 추비용 비료구입 10,000 X 50포 X 1회 = 500

과목	예산액	전년도 예산액	증△감	산출기초
				○ 연못 방양 비단잉어 구입 5,000 X 50개 X 1회 = 250
				○ 비단잉어 사료, 어병치료약 구입 16,000 X 50마리 = 800
401 시설비및부대비	50,748	0	50,748	
	50,424	0	50,424	01 시설비
				○ 음수대 설치 공사비 30,000,000 X 1식 = 30,000
				○ 음수대 설치공사 실시설계비 30,000,000 X 1.08% = 324
				○ 초당, 남해신사 오일스텐 도장공사 2,000,000 X 1식 = 2,000
				○ 가로등 유지보수비 25,000 X 36등 = 900
				○ 남·초복당 벚짚 구입 350,000 X 2동 = 700
				○ 차량통제용 차단기 및 볼라드 설치공사 500,000 X 13개소 = 6,500
				○ 스프링클러 설치공사 10,000,000 X 1식 = 10,000
	324	0	324	03 시설부대비
				○ 음수대 설치공사 부대비 30,000,000 X 1.08/100 = 324
405 자산취득비	12,330	3,200	9,130	
	12,330	3,200	9,130	01 자산및물품취득비
				○ 승용 잔디깎기 구입 10,000,000 X 1대 = 10,000
				○ 조경수 관리용 전정가위 구입 50,000 X 10개 = 500

과	목	예산액	전 예 년 산 도 액	증 △ 감	산 출 기 초
					○ 영상관 진공청소기 구입 150,000 X 1대 = 150
					○ 무전기 구입 120,000 X 4대 = 480
					○ 디지털 메가폰 구입 100,000 X 2대 = 200
					○ 소형 잔디깎기(틈새용) 구입 500,000 X 2대 = 1,000